

[image: O klíšťové encefalitidě]



	
  
    
      Přeskočit navigaci
      Úvodní stránka | O projektu | Redakce | Kontakt | Informace pro média | Napsali o nás | RSS
    

    
      
        

        hledat

         

        

      

    

    

	  
    	
        	
                Klíšťová
encefalitida

                
            

        

        
        	
        

        
        		Stránky určené pro
širokou veřejnost

        

 	  

 	
 		
			
				Laik
				Odborník
				 

			

			
				Přeskočit navigaci
					Informace pro média	 


	O projektu	 


	Vyhledávání	 


	Zpravodaj	 


	Klíště a klíšťovka	 


	Epidemiologie	 


	Virus klíšťovky	 


	Prevence	 


	Očkování proti klíšťové encefalitidě	 


	Příznaky a projevy	 


	Vyšetření a léčba	 


	Vaše zkušenosti	 


	Poradna uLékaře.cz	 


	Očkovací centra	 


	Anketa v terénu	 


	Fotogalerie	 


	Video	 


	Kniha o očkování	 


	Odkazy a literatura	 


	Novinky	 




			


			 


    		Aktuální příspěvky pojišťoven

         	
           		

Příspěvky zdravotních pojišťoven: 
	VZP (111)	 
až 500,- Kč
	VoZP (201)
děti do 18 let
dospělí	až 1000,- Kč
až 500,- Kč
	ČPZP (205)
děti a mládež do 18-ti let
dospělí	až 1500,- Kč
až 1000,- Kč
	OZP (207)	až 300,- Kč
	ZPŠ (209)	až 400,- Kč
	ZP MV ČR (211)	až 500,- Kč
	RBP (213)	až 1000,- Kč



Aktualizováno: 01.01.2018

       		



			 


       		[image: ]

		

		
					[bookmark: skipmenu]
			
				KlíšťovkaNovinky


				 Novinky



				Archiv






	
	 



	 	hledat
		 
  		HLEDAT


	











Nalezeno 325 záznamů z celkového počtu 325, zobrazeny 151. - 160.






	
				[image: ]	[image: ]	 11  12  13  14  15  [ 16 ]  17  18  19  20  21 	[image: ]	[image: ]		









			  
                

                  
                    [image: Zdá se vám očkování drahé? Žádejte příspěvek od pojišťovny]
                  
                

                Zdá se vám očkování drahé? Žádejte příspěvek od pojišťovny

                
                  Není rozumné poměřovat zdraví penězi a snažit se na něm co nejvíce ušetřit: zvláště když si za ušetřené peníze často koupíme nějakou zbytečnost. Přesto by byla škoda nevyužít motivační nabídku... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Ignorovat očkování a spoléhat pouze na umění lékařů znamená hazardovat se zdravím]
                  
                

                Ignorovat očkování a spoléhat pouze na umění lékařů znamená hazardovat se zdravím

                
                  Když zběžně listujeme sekcí „Vaše zkušenosti“ na těchto stránkách, snadno zjistíme, že na teoretické poučky a suché statistiky se v praktickém životě nesmíme příliš spoléhat. Vždyť kdo by si na... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Podzimní očkování vás ochrání na podzim a připraví na jaro]
                  
                

                Podzimní očkování vás ochrání na podzim a připraví na jaro

                
                  Jestliže si myslíte, že prázdniny jste přežili ve zdraví a klíšťová encefalitida vám nyní už nehrozí, jste na velikém omylu. V posledních letech se stále větší počet případů klíšťovky objevuje naopak... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Proti klíšťové infekci se vyplatí zabojovat ještě před začátkem sezony]
                  
                

                Proti klíšťové infekci se vyplatí zabojovat ještě před začátkem sezony

                
                  Původní název klíšťové encefalitidy – „Frühsommer-Meningoenzephalitis“ – nese pro všechny, kteří rozumí německy, jasné poselství: tohle onemocnění se nejvíce šíří zjara. A právě otužilá klíšťata,... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Laboratorní vyšetření klíštěte: má smysl?]
                  
                

                Laboratorní vyšetření klíštěte: má smysl?

                
                  Pokud máte rádi ve všem jasno hned a zároveň vás děsí všechny choroby, které může nepatrné klíště skrývat ve svých útrobách, laboratorní vyšetření klíštěte je pro vás to pravé ořechové. Ale pokud je... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Očkování u lidí se sníženou imunitou přináší více výhod než rizik]
                  
                

                Očkování u lidí se sníženou imunitou přináší více výhod než rizik

                
                  Poruchy imunity zahrnují širokou škálu různých onemocnění a jakékoli očkování je vždy třeba posuzovat individuálně. I když u lidí s poruchami imunity není možné zaručit stoprocentní účinnost... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Přisáté klíště – co teď?]
                  
                

                Přisáté klíště – co teď?

                
                  Přisáté klíště je v průběhu letních měsíců běžná záležitost, zvlášť pokud se odvážíme mimo "bezpečné" hranice města a vstoupíme do kontaktu s přírodou. Klíšťata, která si přineseme domů z lesa, ale... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Povinná a nepovinná očkování dětí: Znáte je?]
                  
                

                Povinná a nepovinná očkování dětí: Znáte je?

                
                  Navzdory svým odpůrcům je očkování stále nejúčinnějším preventivním opatřením, co se zdraví týká. Zabraňuje totiž rozvoji řady infekčních onemocnění, a zachraňuje tak ročně životy několika milionů... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Chcete žít zdravě? Začněte u očkování]
                  
                

                Chcete žít zdravě? Začněte u očkování

                
                  Pro stále více lidí je důležité udělat něco pro své zdraví, a to i nad rámec běžné péče. Začínáme si uvědomovat, jak křehká je rovnováha mezi zdravím a nemocí. Abychom byli stále fit, můžeme kromě... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Před cestou do exotických zemí nezapomeňte na očkování]
                  
                

                Před cestou do exotických zemí nezapomeňte na očkování

                
                  V exotických zemích na vás mnohdy číhají choroby, o jakých se vám doma ani nesnilo. Pokud se chystáte na dovolenou do zemí mimo „nudnou“ západní Evropu a především pokud máte v plánu se pohybovat... 
                

                

              




				 


			

		

    
            První pomoc 

            Jak a kdy se očkovat? 
            Jak odstranit klíště? 
            Klíště u zvířat 



			

			


			
				[image: Očkovací kalendář]
			
			

			 


			
	        	E-mailový zpravodaj 

	        	
	                 
						       
						          

						       OK

	            

	             

       		 



            


            
			
				[image: ]
			

             

		

	

	 

	
	

   © 2022 MeDitorial  |  Prohlášení |  Zásady zpracování osobních údajů  |  Prohlášení o cookies |  ISSN 1802-5536   |  Poslední aktualizace: 10.4.2024

  	 

  

  









